
llll lili llJJI !| lllllilllilllll ll lllllllllillll
OBJEDNÁVKA č. 1078/2021/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: _CZ70890692 IČ: 00025950 DIČ: C200025950

Moravskoslezský kraj Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i.

28. října 2771/117 Jeruzalémská 1283/9 '

70218 Ostrava Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: — Telefon:

Odbor: ŽPZ-4

Objednáváme u Vás:

Zpracování posudku k bezpečnostního zprávě provozovatele MG Odra Gas, spol. s r.o. se sídlem Na Popinci1088, 739 32

Vratimov, v náležitostech a v termínu dleš 18 zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými

nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií), ve znění pozdějších předpisů.

Pokud dodavatel zpracuje posudek stím, že bezpečnostní dokumentace netrpí vadami a nic nebrání vydání rozhodnutí o schválení

bezpečnostní dokumentace, vystaví dodavatel fakturu za zhotovení díla.

Pokud zpracovatel posudku zjistí, že bezpečnostní dokumentace trpí vadami, které brání vydání rozhodnutí o schválení

bezpečnostní dokumentace, předloží specifikaci těchto vad krajskému úřadu, který zabezpečí postup podle 5 20, odst. 2 zákona.

Po zapracování připomínek krajský úřad znovu předloží dokumentaci zpracovateli posudku, který změny provedené v návrhu

bezpečnostní dokumentace zohlední ve zpracovaném posudku. Dodavatel vystaví fakturu až po tomto úkonu.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy: návrh bezpečnostní zprávy provozovatele MG Odra Gas, spol. s r.o. (písemně a na CD nosiči)

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 60 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2% ,?

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

.-....u-u..



OBJEDNÁVKA _č. 1078/2021/ŽPZ/O



%

Od:

Odesláno: středa 29. prosince 2021 11:17

Komu: Objednávky

Předmět: FW: objednávka č. 1078_2021_ŽPZ_O

Klasifikace informací: Neveřejné

From:

Sent: Wednesday, December 29, 2021 11:08 AM

To:

Subject: RE: objednávka č. 1078_2021_ŽPZ_O

potvrzujeme přijetí a akceptujeme objednávku č. 1078/2021/ŽPZ/0 posouzení BZ provozovatele MG Odra Gas,

Vratimov.

S pozdravem

VB?

v u . vedoucí Odborného pracoviště pro prevenci závažných havárií (OŘPZH)

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.

Jeruzalémská 1283/9, 110 00 Praha 1

www.vubp.cz www.bozpinfo.cz


